
               PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
            ESTADO DO PARANÁ

Ref.:  Edital  de  Licitação –  PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º

063/2015 - PMM

                    O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MATINHOS,  ESTADO  DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer jurídico proferido pela

Procuradoria Geral do Município, resolve:

A P R O V A R

                                          A celebração do Termo Aditivo de quantidade e valor da Ata de Re -

gistro de Preços n.º 097/15 – PMM, com a empresa LUCIPAR LICITAÇÕES EIRELI - ME, con-

forme PREGÃO PRESENCIAL N.º 063/2015 – PMM, que prevê a  AQUISIÇÃO DE ALIMEN-

TOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, conforme informações:

ITE
M

QTD UNI
D

ESPECIFICAÇÃO MARC
A

UNI
T

TOTAL

02 2.87
7

KG Açúcar refinado especial.

Amorfo  de  primeira  qualidade  embalado  em
saco  plástico  íntegro  e  resistente,
acondicionado  em  fardo  lacrado.  Embalagem
com 01kg a 5kg, deverá conter externamente os
dados  de  identificação,  procedência,
informações nutricionais,  número de lote,  data
de  validade.  O  produto  deverá  apresentar
validade mínima de 06 meses a partir da data
de entrega na unidade requisitante.

Boa

Mesa

2,60 7.480,2
0

R$ 7.480,2
0

                                  Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 12 de maio de 2016.

EDUARDO ANTÔNIO DALMORA

Prefeito Municipal

R .  Pa s t o r  E l i a s  Ab r a h ã o ,  2 2  –  C e n t r o  –  M a t i n h o s  P a r a n á  -  B r a s i l
F o n e  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 2  F a x  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 3

w w w.m a t i n h o s . p r .g o v.b r


	A P R O V A R
	EDUARDO ANTÔNIO DALMORA


